

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/93166,Bezpieczenstwo-ze-Swietym-Mikolajem.html>
2019-01-24, 03:03

BEZPIECZEŃSTWO ZE ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM

W Hali Sportowej-Widowiskowo Łuczniczka w Bydgoszczy odbyła się X edycja akcji profilaktycznej pt. „Bezpieczeństwo ze Świętym Mikołajem”, organizowanej przez Caritas Diecezji Bydgoskiej, Komendę Wojewódzką Policji w Bydgoszczy oraz partnerów: Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw Cuiavia, Grupy producentów Agros Sp. z o. o. Pałac Młodzieży w Bydgoszczy, Grupa nieformalna Sławek i Przyjaciele, Fundacja Wielka Rodzina i NSZZ Policjantów Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Ideą tego przedsięwzięcia jest aktywizacja dzieci dotkniętych ubóstwem i różnego rodzaju dysfunkcjami oraz zapewnienie im niecodziennej rozrywki i zabawy, połączonych z edukacją na temat bezpieczeństwa i pozytywnych form spędzania czasu wolnego. W akcji wzięło udział około 3 tys. dzieci z całego województwa kujawsko-pomorskiego.

Imprezę poprowadzili funkcjonariusze Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.

Organizatorzy zapewnili ciekawy program artystyczny pokazy, przedstawienia profilaktyczne i występy artystyczne.

Tym razem były to przedstawienia profilaktyczne, przygotowane przez kujawsko-pomorskich policjantów. Omówiono w nim zagrożenia związane z korzystaniem z Internetu, kontaktem z osobami obcymi, bezpieczeństwa na drodze oraz przemocy rówieśniczej i dyskryminacji.

Występy artystyczne uświetnili znani z turniejów w kraju i za granicą tancerze grupy „The Crew” z Nakła nad Notecią pod opieką Pana Fabiana Tofila oraz tancerze z Freedom Dance Studio – Paweł Paczyński.

Podczas imprezy wręczono również nagrody za konkurs na Hasło Promujące Zdrowy Styl Życia ogłoszony przez WSSE w Bydgoszczy oraz KWP w Bydgoszczy w dniu 22 listopada 2018 roku. Wpłynęło 234 prace.

Wyróżnienia otrzymali:

1. Martyna Kopacz - Odżywianie, relaks, ruch to energia , mały brzuch
2. Patryk Wygenka - Zdrowo jemy, regularnie trenujemy, ręce często myjemy, szczepień pilnujemy, dzięki temu świetnie się czujemy.
3. Nikola Bankert - Jedz uważnie, ćwicz starannie idź przez życie nienagannie.
4. Weronika Kaliska - Zadbaj o zdrowie, bo w nim zdrowy duch, dbaj zawsze o siebie, bo życie to najważniejszy cud.

Na koniec wszystkie dzieci uczestniczące w naszej akcji bawiły się w rytmie zumbi z energetyczną instruktorką Panią Magdaleną Kubicką.

Podczas tego wydarzenia zainaugurowana została akcja Caritas pod hasłem "Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom".

Wśród zaproszonych gości byli m.in.: Jego Ekscelencja Ordynariusz Diecezji Bydgoskiej Ksiądz Biskup Jan Tyrawa, Dyrektor CARITAS Diecezji Bydgoskiej ks. prałat Wojciech Przybyła, Kapelan Kujawsko-Pomorskiej Policji ks. Stanisław Kotowski, Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Mirosław Elszkowski, Komendant Miejski Policji w Bydgoszczy insp. Sławomir Kosiński, Kierownik Oddziału Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia WSSE w Bydgoszczy Agnieszka Nocolak, Przewodniczący Niezależnego Samorządnego Związku Policjantów woj. kuj.-pom. podinsp. Piotr Kujawa, Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Bydgoszczy Adam Dudziak, Dyrektor Hali

Widowiskowo-Sportowej „Łuczniczka” Piotr Drażdżewski, Prezes Stowarzyszenia Producentów Owoców i Warzyw Cuiavia Michał Groblewski, Dyrektor Stowarzyszenia Producentów Owoców i Warzyw Cuiavia Wojciech Muszyński, Prezesa Grupy producentów Agros Sp. z o. o. Adam Różycki, były Komendant Główny Policji gen. w stanie spoczynku Krzysztof Gajewski, były Komendant Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy gen. w stanie spoczynku Krzysztof Zglobicki.

Podczas imprezy dzieci otrzymały także ok 3 tysięcy odblasków ufundowanych przez Zarząd NSZZ Policjantów województwa kujawsko-pomorskiego.

Składamy serdeczne podziękowania i życzenia świąteczne wszystkim tym, którzy wspomogli naszą akcję.

Autor: podkom. Adam Kumkowski

Publikacja: sierż. Szymon Tworowski















Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

